
              

 

Università di Pavia - Dipartimento di Medicina Interna e Terapia Medica  
Campus della Salute – Piazzale Golgi, 19 -  Pavia (Italia) - T +39 0382 987051  
medint.unipv.eu - emdip20@unipv.it 
CF 80007270186 – P.IVA 00462870189 
 
 

OGGETTO: Approvazione atti della selezione per l’ammissione al Percorso di Eccellenza 

“Medicine Enhanced by Engineering Technologies” [MEET] - Anno accade-

mico 2025/2026 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI MEDICINA INTERNA E TERAPIA MEDICA 

 

- CONSTATATO che con Protocollo n. 112725, repertorio n. 474 del 23/06/2025 è stato 
emesso il Bando di ammissione per accedere al percorso “Meet”, scaduto alle ore 
12.00 del giorno 24/07/2025; 

- CONSIDERATO che con Decreto d’urgenza del Direttore del Dipartimento di Medicina 
interna e terapia medica n. 47, prot. n.141412, del 28 luglio 2025 è stata nominata la 
commissione valutativa del percorso di eccellenza Medicine Enhanced by Engineering 
Technologies "MEET";  

- ACCERTATA la regolarità formale degli atti costituiti dai verbali delle riunioni della 
Commissione giudicatrice;  

- PRESO ATTO della graduatoria di merito redatta dalla Commissione Giudicatrice;  

- RITENUTO di dover provvedere;  

- CONSIDERATA l’impossibilità di convocare per tempo il Consiglio del Dipartimento di 
Medicina interna e terapia medica; 

- VISTO l’articolo n 24 dello Statuto di Ateneo in base al quale il Direttore di Dipartimento 
per motivi d’urgenza, assume con proprio decreto gli atti di competenza del Consiglio o 
della Giunta quando non sia possibile una tempestiva convocazione, sottoponendo tali 
atti alla ratifica dell’organo competente nella prima seduta successiva, da effettuarsi 
non oltre trenta giorni utili dall’emanazione del decreto; 

 
DECRETA  

 
ART. 1 - Sono approvati gli atti della selezione per l’ammissione al Percorso di Eccellenza 
“Medicine Enhanced by Engineering Technologies” [MEET] - Anno accademico 2025/2026: 
  

N. cognome nome punti cfu punti media punti prova totale 
1 GRITTI ELISA 32,12 32,18 29,75 94,05 
2 DRESCO MICHAEL 33,00 26,40 34,00 93,40 
3 MANCINI LUDOVICA 32,90 27,50 30,60 91,00 
4 MOSCA FEDERICO 30,99 27,78 31,88 90,65 
5 AVELLA PAOLA 32,40 30,25 27,63 90,28 
6 GAMBINO GIADA 29,16 30,80 29,75 89,71 
7 DI SCIACCA SALVATORE 31,70 33,00 23,80 88,50 
8 MAINI FILIPPO MARIA 29,72 31,08 27,63 88,43 
9 MIGLIETTA UMBERTO 29,90 28,88 27,63 86,41 

10 PASCUZZI GIUSEPPE 31,11 27,50 27,63 86,24 
11 PERSELLO TOMMASO 30,83 28,60 25,93 85,36 
12 CASTAGNA ALESSANDRO 31,70 30,25 23,38 85,33 



              

 

Università di Pavia - Dipartimento di Medicina Interna e Terapia Medica  
Campus della Salute – Piazzale Golgi, 19 -  Pavia (Italia) - T +39 0382 987051  
medint.unipv.eu - emdip20@unipv.it 
CF 80007270186 – P.IVA 00462870189 
 
 

N. cognome nome punti cfu punti media punti prova totale 
13 STEFANO FRANCESCO 27,45 25,85 31,88 85,18 
14 MONTEGGIA AGNESE 32,35 28,05 24,65 85,05 
15 MIANI ANDREA PIO 29,42 26,13 28,48 84,03 
16 ELIA GIORGIO 30,53 23,65 29,75 83,93 
17 LIBERATORE ALESSIA 30,36 28,05 25,50 83,91 
18 MERELLI NICOLA 31,33 25,85 25,50 82,68 
19 ANDRÈ GIOVANNI 32,37 25,85 24,23 82,45 
20 LLESHI LUIZA 31,15 30,53 20,40 82,08 
21 LUSHA RUKIJE 31,01 24,98 25,93 81,92 
22 DI SABATINO FRANCESCA 32,00 24,20 25,50 81,70 
23 ARNOLDI JENNY 30,61 25,41 25,50 81,52 
24 DE RISO GIUSEPPE 29,74 27,50 24,23 81,47 
25 ZOLETTO LUCIA 30,02 26,13 25,08 81,23 
26 FOSSA FEDERICO 31,17 27,78 22,10 81,05 
27 FELLI ANDREA 30,39 28,88 21,68 80,95 
28 BOZZOLO BEATRICE 31,44 26,95 21,25 79,64 
29 CECI LISA 30,38 27,50 21,68 79,56 
30 GAROFOLI LORENZO 28,12 26,68 23,80 78,60 
31 GANDINI ARIANNA 30,17 25,03 23,38 78,58 
32 GUIDO ENRICO 30,07 26,40 21,68 78,15 
33 RUSSO ANDREA 30,12 24,34 23,38 77,84 
34 CARMINELLI LUCA 31,41 22,55 22,53 76,49 
35 CANTINI LAVINIA 30,62 24,98 19,13 74,73 
36 UCCELLO CORRADO 27,14 25,85 21,68 74,67 
37 CICCALÈ ARION 28,95 21,18 24,23 74,36 
38 GARAGIOLA SOFIA 26,40 26,05 21,25 73,70 
39 CAVALLARO ALBERTO 30,17 22,55 20,40 73,12 
40 UGOLINI TERESA 28,86 23,38 19,98 72,22 
41 MARTINICA ELISA GABRIELA 30,72 21,73 19,55 72,00 
42 GIGANTE NICOLA 28,92 23,49 19,13 71,54 
43 TROTTI VITTORIA RACHELE 29,13 21,73 20,40 71,26 
44 PULVIRENTI REBECCA 29,26 20,63 21,25 71,14 
45 CAPOZZI EDOARDO 30,91 20,93 19,13 70,97 
46 SPERNANZONI LEONE MARIA 28,62 18,98 22,95 70,55 
47 PINELLI JACOPO 28,50 23,27 18,70 70,47 
48 TAHA WIJDAN OMAR ABDULLA 30,46 23,49 16,15 70,10 
49 PANIGADA GIULIA 29,95 23,27 16,58 69,80 
50 ROSATO GIOVANNA PIA 27,03 29,43 12,75 69,21 
51 SARTORIO NICOLE 26,11 26,13 15,30 67,54 
52 SPERANZA GIUSEPPE 28,00 18,98 20,40 67,38 
 
 



              

 

Università di Pavia - Dipartimento di Medicina Interna e Terapia Medica  
Campus della Salute – Piazzale Golgi, 19 -  Pavia (Italia) - T +39 0382 987051  
medint.unipv.eu - emdip20@unipv.it 
CF 80007270186 – P.IVA 00462870189 
 
 

 
Sono ammessi al “Percorso di Eccellenza Medicine Enhanced by Engineering Technologies 
“MEET” per l’a.a. 2025/2026 i primi 40 candidati. 
In caso di rinuncia si provvederà a scorrere la graduatoria di merito fino all’assegnazione di 
tutti i posti disponibili; lo scorrimento sarà ammesso sino alla data di inizio del II semestre. 

Il presente Decreto sarà sottoposto a ratifica del Consiglio del Dipartimento di Medicina interna 
e terapia medica nella prima seduta utile. 
 

       Il Direttore di Dipartimento       
       (Prof. Antonio Di Sabatino) 

          documento firmato digitalmente  


		2025-09-17T09:06:11+0200
	IT
	Antonio Di Sabatino




